СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 февраля 2024 года № 2/5

О рассмотрении адресного перечня по посадке деревьев на объектах озеленения 3-й категории, расположенных на территории жилой застройки района Бирюлево Восточное в рамках проекта «Наше дерево» в осенний период 2024 года

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года № 743-ПП «Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ города Москвы» и на основании обращения главы управы района Бирюлево Восточное города от 23 января 2024                      № БВ16-34/24 Совет депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное решил:
1. Согласовать адресный перечень по посадке деревьев на объектах озеленения 3-й категории, расположенных на территории жилой застройки района Бирюлево Восточное в рамках проекта «Наше дерево» в осенний период 2024 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Бирюлево Восточное города Москвы.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бирюлево Восточное Антонову Ларису Петровну.

Глава муниципального округа
Бирюлево Восточное							     Л.П. Антонова

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Восточное
                                                                                   от 13 февраля 2024 г.  № 2/5

Адресный перечень
по посадке деревьев на объектах озеленения 3-й категории, расположенных на территории жилой застройки района Бирюлево Восточное в рамках проекта «Наше дерево» в осенний период 2024 года

	№
	Адрес
	Порода деревьев
	Кол-во, шт.

	1
	Бирюлевская ул., д.45, корп.1
	Рябина обыкновенная
	9

	 Берёза
	4

	ИТОГО
	13